
Pachet fittinguri pentru tevi pe.

I.D.: 58953421

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 805,50 RON - 805,50 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 50 buc * 3.26 Ron = 163.00 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 50 buc * 3.92 Ron = 196.00 Ron Pe cot fil.exterior 25x3/4 - 50 buc * 4.00 Ron = 200.00 Ron Pe cot fil.interior 25x3/4 - 50 buc * 4.93 Ron = 246.50 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
